
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MANFRINÓPOLIS 
 

ESTADO DO PARANÁ       –       CNPJ: 01.614.343/0001-09 

 

1 

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000    –   MANFRINÓPOLIS – PARANÁ 

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086    –     e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br 

EDITAL DO PROCESSO DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA Nº 001/2024 

ALTERAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO 

AUMENTO DE CARGA HORÁRIA DE SERVIDORES 

 
EDITAL Nº 002/2024 – RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

 
A Prefeita Municipal do Município de Manfrinópolis-PR, no uso de suas 

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura do Processo 
de Ampliação de Carga Horária nº 001/2024, resolve: 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
1º A homologação das inscrições e resultado preliminar dos candidatos a alteração da 
jornada de trabalho, conforme Edital de Abertura do Processo de Ampliação de Carga 
Horária nº 001/2024, para aumento de carga horária de servidores públicos municipais. 

 
2º Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue: 
 

Processo nº NOME Cargo Nota 

041/2024 – SRH, de 14/03/2024 MARCIO DE LIMA WULFF VETERINÁRIO 37,20 

 
 

 
Manfrinópolis, em 15 de março de 2024. 

 
 
 
 
 

ILENA DE FÁTIMA PEGORARO OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

		2024-03-15T08:03:16-0300
	ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA:02265428906




